
 

 

 
 

 
 

OGGETTO: Legge regionale 3 marzo 2023, n. 9, art. 6 “Istruzione e formazione” – DPReg n. 145 del 30 agosto 2023 
“Regolamento recante criteri e modalità per la concessione di contributi in materia di istruzione e formazione di alunni 
stranieri, in attuazione degli articoli 6, comma 2, e 16 della legge regionale 3 marzo 2023, n. 9 (Sistema integrato di 
interventi in materia di immigrazione)” – progetto: “Bando intercultura a.s. 2024/2025– Laboratorio musicale di 

mediazione interculturale 
 

  

DECISIONE A CONTRARRE   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il DPR 275 del 1999; 

VISTA la L.107/2015 di riforma del Sistema Nazionale di Istruzione e Formazione;  

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO l’art.7, comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, come integrato dall’art.32 del decreto- legge 

4 luglio 2006, n. 223, convertito dalla legge 4 agosto 2006, n.248 e dall’art.3, comma 76 della legge 24 Dicembre 2007, 

n.244; 

VISTA la concessione del contributo Legge regionale 3 marzo 2023, n. 9, art. 6 “Istruzione e formazione” – DPReg 

n. 145 del 30 agosto 2023 “Regolamento recante criteri e modalità per la concessione di contributi in materia di 

istruzione e formazione di alunni stranieri, in attuazione degli articoli 6, comma 2, e 16 della legge regionale 3 

marzo 2023, n. 9 (Sistema integrato di interventi in materia di immigrazione)” – progetto: “Bando intercultura 

a.s. 2024/2025” 

VISTO il decreto di liquidazione del contributo a favore di codesta istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è quello di rispettare il PTOF 2024-2025; 

DETERMINA 
 

di procedere alla realizzazione del laboratorio  musicale di mediazione culturale 
 

: Legge regionale 3 marzo 2023, n. 9, art. 6 “Istruzione e 
formazione” – DPReg n. 145 del 30 agosto 2023 

  

 Totale autorizzato  

Numero ore autorizzate 

 

 

 

        Laboratorio musicale di mediazione culturale 

 

 

 

         

          250,00 

 

 

 

 
n. 5 ore per tutti gli alunni convolti 
 

Firmato digitalmente da DARIA PARMA



 
 

 

 

- di provvedere al reperimento della figura di una o più esperti per la realizzazione di un laboratorio musicale di 

mediazione culturale per un importo lordo forfettario pari ad € 250,00.  

Trieste, data del protocollo 

 
              

           La Dirigente Scolastica  
                        Daria Parma 

                                                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Firmato digitalmente da DARIA PARMA


		2025-04-30T16:39:39+0200
	DARIA PARMA




